ZETTI NALTO 2025

ROUILLARD GUIDE D'INSTALLATION

INSTALLATION GUIDE

ZETTI NALTO




ZETTI NALTO 2025

Liste de pieces / Part list

BOM
ITEM Qte Piece # Nom/Description

] 2 ZET*APPANC Ancrages/Anchorings
2 2 ZET*APPANC Ancrages/Anchorings
3 1  |ZET-APPBAR Barre/Flatbar

4 4 [Boulon Allen #4 Allen Bolt #4

5 4 |Ecrou Allen #5 Allen Nut #5

é 8

Vis 1/4 -20

Mecanical screw 1/4 - 20

Quincailleries / Hardware

d \ Al
L

~ 4x #4 Allen Bolt/
J Boulon Allen #4
|

7

4x #5 Allen Nut/
Ecrou Allen #5

8x 1/4 - 20 x 3/4"




Etape / Step 1

ﬁ ASSEMBLER LES PATTES SOUS LA TABLE AVEC 16 VIS
1/4 - 20 ET 16 VIS A BOIS #12 X 1".

ASSEMBLE THE LEGS UNDER THE TOP WITH 16 1/4 - 20
SCREWS AND 16 WOODEN SCREWS #12 X 1".

Fixer avec 4 vis mecaniques 1/4-20 et 4 vis a bois #12 x 1"
Fix with 4 mecanical screws 1/4-20 and 4 wood screws #12 x 1"

Quincaillerie / Hardware

T'i' 16x 1/4 - 20 x 3/4"

16x #12 x 1"

Etape / Step 2

ASSEMBLEZ LES ANCRAGES AU BAS DES PATTES AVEC VIS 1/4 - 20 X 1.25.

ASSEMBLE THE ANCHORS AT THE BOTTOM OF THE LEGS WITH 1/4 - 20 X 1.25 SCREWS.

DETAIL A
SCALE1:2

**|L EST IMPORTANT DE NE PAS TROP SERRER LES VIS AFIN DE FACILITER LES PROCHAINES ETAPES.
**IT IS IMPORTANT NOT TO OVER TIGHTEN THE SCREWS TO FACILITATE THE NEXT STEPS.




Etape / Step 3

Outils nécessaires / Tools needed:
ASSEMBLER LES ANCRAGES AVEC LA BARRE AVEC LES BOULONS ALLEN ,

1x Allen Key/clé 4mm
#4 ET #5. >
1x Allen Key/clé 5mm
ASSEMBLE THE ANCHORINGS TO THE FLATBAR WITH THE #4 ET #5
ALLEN BOLTS.

=

0
Lo

ASSUREZ VOUS QUE LA BARRE EST PLACEE DANS LE BON
SENS POUR QUE LES TROUS SOIENT ALIGNES AVEC CEUX
DES ANCRAGES.

MAKE SURE THAT THE BAR IS PLACED IN THE RIGHT
DIRECTION SO THE HOLES ARE ALIGNED WITH THOSE OF
THE ANCHORS.

Etape / Step 4 (optionnal)

RESSEREZ LES VIS RELIANT LES ANCRAGES AUX PATTES.
TIGHTEN THE SCREWS CONNECTING THE ANCHORS TO THE LEGS.




Etape / Step 5 (optionnal)

(SI VOUS AVEZ DES PATTES DE BOIS ET QUE VOUS AVEZ DE LA DIFFICULTE A ASSEMBLER L'APPUIS-PIED.)
(IF YOU ARE USING WOODEN LEGS AND THE FOOT REST IS HARD TO ASSEMBLE.)

DEVISSER LES 2 VIS POUR OBTENIR L'AJUSTEMENT
NECESSAIRE, RESERRER PAR LA SUITE.

UNSCREW THE 2 SCREWS UNTILS YOU HAVE ENOUGH

DETAIL B
ROOM TO ASSEMBLE, TIGHTEN AFTERWARD. SCALET:2

Service & la clientéle: 1 800 661-1411 / Customer service: 1 855 459-1954



